IVA 21,00 % 6.363,73
Subtotal 36.667,19

30.303,46

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
TRENTA MIL TRES-CENTS TRES EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS

36.667,19

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
TRENTA-SIS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB DINOU CÈNTIMS

36.667,19
Direcció d'Obra 2,00 % 733,34
Coordinació de Seguretat i Salut 1,00 % 366,67

TOTAL PRESSUPOST PEL CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ 37.767,20

El pressupost pel coneixement de l'administració del seguiment econòmic puja a la quantitat de:
TRENTA-SET MIL SET-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS